
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Odbor pozemkových úprav 

Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 
 
 

Telefon: 729 922 111 
ID DS: z49per3 
 
SPISOVA ZN.: SP9802/2024-202001  
Č.j.: SPU 446978/2024 
UID: spudms00000015039150 
 
DATUM: 22. 11. 2024 
VYŘIZUJE: Ing. Veronika Tůmová, Ph.D.      Dle rozdělovníku 
 

 
 

USNESENÍ  
  

  
Ústředí Státního pozemkového úřadu jako příslušný orgán podle zákona č. 503/2012 Sb., 
o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souvislosti se zákonem č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
rozhodl podle ust. § 80 odst. 4 písm. d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), ve věci žádosti Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočky Kolín 
o prodloužení zákonné lhůty pro vydání rozhodnutí v řízení o komplexních pozemkových 
úpravách v k. ú. Nová Ves I a v částech k. ú. Hradišťko I a Veltruby takto:  
 

lhůta k vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv  
uvedená v ust. § 11 odst. 8 zákona se prodlužuje do 30. 11. 2025. 

  
  
Účastníci řízení (§ 27 odst. 1 správního řádu): 
  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, 
která je nedílnou součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
  
  
Ústředí Státního pozemkového úřadu (dále jen „ústředí“) obdrželo dne 5. 11. 2024 žádost 
Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočky Kolín (dále jen „pobočka“) o prodloužení lhůty pro vydání rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv podle ust. § 11 odst. 8 zákona.  



 

SPU 446978/2024 2 

 

 
Pobočka v žádosti uvedla, že dne 21. 11. 2023 vydala rozhodnutí č.j. SPU 250758/2023  
o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k. ú. Nová Ves I a v částech k. ú. 
Hradišťko I a Veltruby (dále jen „KoPÚ“). Návrh zpracoval jménem firmy AREA G. K. spol. 
s r.o., reprezentant společného plnění závazku dodavatelů PROJEKCE & AREA pod  
č. zakázky 150/2018 Ing. Jindřich Jíra, který je osobou úředně oprávněnou k projektování 
pozemkových úprav.  
 
Pobočka dále uvedla, že do rozhodnutí č.j. SPU 250758/2023 ze dne 21. 11. 2023 o schválení 
návrhu KoPÚ bylo podáno odvolání. Odvolací orgán provedl v dané věci šetření a odvolání 
zamítl rozhodnutím č.j. SPU 410421/2024 ze dne 30. 10. 2024 jako nepřípustné podle ust. 
§ 92 odst. 1 správního řádu. Jelikož nepřípustné odvolání nemá odkladný účinek a rozhodnutí 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv musí být podle ust. § 11 odst. 9 zákona vydáno 
nejpozději do 6 měsíců po prověření, zda nebyla podána žaloba, je zřejmé, že pobočka není 
schopna dodržet lhůtu danou ust. § 11 odst. 8 zákona. Pobočka proto požádala o prodloužení 
lhůty pro vydání rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv do 30. 11. 2025. 
 
Ústředí posoudilo žádost pobočky jako důvodnou, a proto prodlužuje lhůtu pro vydání 
rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv tak, jak je uvedeno ve výroku.  
 
Ve výroku stanovené datum nebrání pobočce, aby po ukončení všech potřebných kontrol 
vydala rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv ještě před koncem stanovené 
lhůty. 
 
Usnesení vydané podle ust. § 80 správního řádu je doručeno veřejnou vyhláškou v souladu 
s ust. § 11 odst. 8 zákona, která bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úředních deskách ústředí, 
pobočky a příslušných obcí. 
 
   
Poučení 
  
Proti tomuto usnesení se lze podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho doručení k Ministerstvu zemědělství, a to podáním učiněným u ústředí Státního 
pozemkového úřadu. Podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu nemá odvolání odkladný účinek.  
  
  
 
 
 
 
 
 

Ing. Josef Havelka 
ředitel 
Odboru pozemkových úprav 

Státní pozemkový úřad 

  
  
 
 
 
 
 
 
 



 

SPU 446978/2024 3 

 

Rozdělovník:  
 
I. Na doručenku: 

 Obdrží Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní 
město Praha, Pobočka Kolín, Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02  

- k zařazení do spisové dokumentace, 
- k vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce pobočky po dobu 15 dnů a poté vrácení 

zpět na Státní pozemkový úřad, Odbor pozemkových úprav, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha 3 

 
II. Obdrží do datové schránky: 

- obec Nová Ves I, Václavské náměstí 22, 280 02 Nová Ves I, ID datové schránky: 
visbtux 

- obec Veltruby, Sportovní 239, 280 02 Veltruby, ID datové schránky: v68bn6r 
Ústředí Státního pozemkového úřadu žádá o vyvěšení tohoto usnesení na úřední desce 
příslušných obcí, po dobu 15 dnů a po uplynutí zákonem stanovené doby, s vyznačením 
data vyvěšení a sejmutí z úřední desky, o zaslání dokumentu zpět na Státní pozemkový 
úřad, Odbor pozemkových úprav, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 
III. Podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu se usnesení oznamuje veřejnou vyhláškou, 

vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Státního pozemkového úřadu, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3 a způsobem zajišťujícím dálkový přístup. 

 
 
Příloha k výrokové části usnesení ústředí č. j. SPU 446978/2024. Tato příloha je nedílnou 
součástí výroku. 
 
Seznam účastníků řízení: 
 

Jméno, adresa / Název, adresa 
Datum nar. / 
IČO 

A G R O SOKOLEČ, a.s.,V Lípách 27, 29001 Sokoleč 25769952 

AGRO STATEK Libodřice s.r.o.,Libodřice 39, 28002 Libodřice 10759263 

AGROSERVIS JaS s.r.o.,Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI 27641724 

Anténová Milada,Pražská 100, 33805 Mýto 29. 11. 1940 

Arnoldová Marcela Ing.,Žabonosy 74, 28002 Žabonosy 16. 5. 1960 

Bednaříková Milena,Čajkovského 690/13, 77900 Olomouc - Nová Ulice 27. 5. 1947 

Bek Václav,Hasičská 273, 29001 Poděbrady – Kluk 12. 6. 1981 

Beníšková Eva,Tylova 553, 28101 Velim 3. 2. 1952 

Beran Karel Ing.,Zenklova 635/149, 18000 Praha – Libeň 27. 10. 1946 

Bezdičková Jiřina,Legerovo nám. 6, 28002 Nová Ves I - Ohrada 18. 2. 1953 

Bílek Jiří,Na Bídě 567/2, 46001 Liberec - Liberec IV-Perštýn 21. 6. 1960 

Bína Jan Ing.,Horní Nouzov 620, 28101 Velim 8. 3. 1966 

Bínová Hana Ing.,Horní Nouzov 620, 28101 Velim 7. 5. 1968 

Blašková Irena Ing.,Dragounská 478/2, 10200 Praha - Štěrboholy 12. 5. 1976 

Bohata Michal,Zahradní 45, 28002 Kolín - Kolín III 15. 4. 1967 

Bohatová Pavla,Jateční 803, 28002 Kolín - Kolín IV 5. 9. 2002 

Brajerová Alena,Švermova 794, 25082 Úvaly 14. 10. 1948 

Brázda Pavel,Sadová 429, 28121 Červené Pečky 26. 2. 1959 

Brindza Jan,Klavary 195, 28002 Nová Ves I 14. 3. 1973 

Brunclík Petr,Sluneční 271, 28002 Kolín - Kolín II 16. 2. 1955 

Břečka Jan,Legerovo nám. 20, 28002 Nová Ves I - Ohrada 23. 12. 1955 

Břečková Alena,Legerovo nám. 22, 28002 Nová Ves I - Ohrada 16. 4. 1957 

Bulíček Petr,Puškinská 659, 28401 Kutná Hora – Hlouška 3. 1. 1962 



 

SPU 446978/2024 4 

 

Bureš František,Václavské náměstí 27, 28002 Nová Ves I 23. 2. 1968 

Bureš Josef,Legerovo nám. 14, 28002 Nová Ves I - Ohrada 16. 2. 1956 

Burešová Jana,Václavské náměstí 27, 28002 Nová Ves I 8. 7. 1969 

Burešová Ludmila,Pejřimská 343, 28002 Kolín - Kolín V 4. 3. 1972 

Buriánek Hynek,Sladovní 1292, 75201 Kojetín - Kojetín I-Město 14. 1. 1951 

Buriánková Eva,Peštukova 234/2, 16200 Praha - Veleslavín 21. 4. 1935 

Cepelák Josef,adresa neznámá   

Cepeláková Marie,adresa neznámá   

COGITO, s.r.o.,Holušická 2253/1, 14800 Praha - Chodov 25241923 

CZ AGRO Servis a.s.,Opletalova 1284/37, 11000 Praha - Nové Město 24676110 

Čermák Miloš,Kolínská 71, 28941 Pňov-Předhradí 14. 2. 1961 

Čermáková Jana,Na Pískách 389, 41119 Mšené-lázně 10. 11. 1974 

Černá Alena Mgr.,Jeseniova 1167/57, 13000 Praha - Žižkov 31. 5. 1988 

Černý Lukáš,Jeseniova 1167/57, 13000 Praha - Žižkov 3. 12. 1984 

Červenka Miroslav Ing.,Kolmá 275, 26753 Žebrák 29. 12. 1964 

Červenková Jaromíra Ing.,Příčná 257, 28002 Nová Ves I 3. 5. 1965 

Česká spořitelna, a.s.,Olbrachtova 1929/62, 14000 Praha - Krč 45244782 

České Radiokomunikace a.s.,Skokanská 2117/1, 16900 Praha - Břevnov 24738875 

Československá obchodní banka, a. s.,Radlická 333/150, 15000 Praha - Radlice 00001350 

ČEZ Distribuce, a. s.,Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 24729035 

Čs. stát,adresa neznámá   

Ditrichová Miluše,U větrolamu 558/17, 18400 Praha - Dolní Chabry 23. 7. 1951 

Dobiáš Václav,Bezručova 72, 28002 Nová Ves I - Ohrada 22. 6. 1972 

Dolenský Jan JUDr.,Hřbitovní 164, 28002 Kolín - Sendražice 21. 3. 1953 

Drahovzalová Jaroslava,Dukelských hrdinů 283, 28151 Velký Osek 10. 1. 1944 

Drastil Pavel,Na průhoně 262, 28002 Nová Ves I 18. 3. 1967 

Družstvo Horus,Choťánky 12, 29001 Choťánky 28410807 

Dušek Jaroslav,Dlouhá 87, 28002 Radovesnice I 8. 3. 1960 

Dušková Libuše,Šperlova 682/4, 14900 Praha - Chodov 12. 10. 1942 

Dvořák Michal,Veverkova 1101/1, 17000 Praha - Holešovice 10. 10. 1990 

Dvořák Tomáš,Doležalova 1049/11, 19800 Praha - Černý Most 1. 1. 1993 

Dymáčková Iva,Tř. Jana Švermy 992, 28911 Pečky 13. 3. 1961 

Endrle Jaroslav Ing.,Sluneční 69, 28002 Nová Ves I - Ohrada 4. 7. 1960 

Fassmann Jan,Sluneční 109, 28002 Nová Ves I - Ohrada 26. 6. 1974 

FEROSTAV, a.s.,Vyšehradská 1349/2, 12800 Praha - Nové Město 63078937 

Filipová Hana Ing.,Jiráskova 185, 28151 Velký Osek 27. 9. 1971 

FISH&HUNT NOW s.r.o.,Kolínská 94, 28002 Nová Ves I 04187041 

FP EKOTECH s.r.o.,Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň 28911717 

FP majetková a.s.,Podvinný mlýn 2283/18, 19000 Praha - Libeň 24743364 

Frydrych Jaroslav Ing.,Riegrova 112, 25263 Roztoky 20. 6. 1963 

GasNet, s.r.o.,Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem - Klíše 27295567 

Gritzerová Margareta,Radim 48, 50712 Radim 29. 9. 1942 

Güers Eva,Kytín 196, 25210 Kytín 30. 7. 1956 

Hájek Alexandr,Legerovo nám. 13, 28002 Nová Ves I - Ohrada 3. 11. 1951 

Hájek Alexandr Dis.,Bezručova 131, 28002 Nová Ves I - Ohrada 22. 12. 1978 

Hájková Anna,Legerovo nám. 13, 28002 Nová Ves I - Ohrada 8. 10. 1950 

HALKO stavební společnost, s.r.o.,Václavské náměstí 28, 28002 Nová Ves I 43090150 

Havlová Adéla Mgr. Ll.M.,U rybníka 1544, 19800 Praha - Kyje 4. 12. 1976 

Hejl Aleš,Sluneční 59, 28002 Nová Ves I - Ohrada 4. 7. 1972 

Herzog Petr,Dělnická 789, 28002 Kolín - Kolín II 9. 2. 1973 

Hlavatý Vlastimil Ing.,Lesní 23, 28941 Pňov-Předhradí 13. 6. 1957 

Hlavsová Jitka,T. G. Masaryka 32/36, 35733 Loket 24. 4. 1962 



 

SPU 446978/2024 5 

 

Hniličková Lucie Mgr.et Bc.,Karlovo náměstí 90, 28002 Kolín - Kolín I 8. 11. 1987 

Hniličková Marie,Karlovo náměstí 90, 28002 Kolín - Kolín I 30. 11. 1960 

Hniličková Marie Ing.,Karlovo náměstí 90, 28002 Kolín - Kolín I 21. 9. 1982 

Holá Václava,Kolín II 176, 28002 Kolín   

Holan Vlastimil,Štefánikova 469/7, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 31. 12. 1984 

Holanová Hana,Bezručova 23, 28002 Nová Ves I - Ohrada 3. 9. 1948 

Holanová Hana Ing.,Štefánikova 469/7, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 24. 11. 1982 

Holečková Lenka,Ratenice 173, 28911 Ratenice 25. 6. 1979 

Holubová Pavla,Velimská 136, 28002 Nová Ves I 2. 8. 1966 

Hora Vladimír,U Cihelny 849, 28002 Kolín - Kolín IV 27. 6. 1950 

Horová Lenka,Bezručova 60, 28002 Nová Ves I - Ohrada 29. 8. 1975 

Hovorka Luboš Ing.,Sluneční 209, 28002 Kolín - Kolín II 16. 2. 1964 

Hovorková Věra Ing.,Sluneční 209, 28002 Kolín - Kolín II 12. 2. 1963 

Hrubá Olga,Na průhoně 49, 28002 Nová Ves I 31. 5. 1936 

Hrušková Kateřina Ing.,Dělnická 802, 28002 Kolín - Kolín II 4. 1. 1977 

Hutlová Eva,Hlubočská 113, 28002 Kolín - Kolín VI 30. 3. 1964 

Chalupník Lukáš Mgr.,Za dráhou 124, 28102 Cerhenice 14. 9. 1983 

Charvátová Marie,Lžovice 3, 28126 Týnec nad Labem 9. 1. 1950 

Janoušková Lenka,Strančická 3339/41, 10000 Praha - Strašnice 11. 4. 1956 

Jansta Petr,Boční 950, 28002 Kolín - Kolín V 3. 1. 1977 

Januška David Ing.,Mattioliho 3271/2, 10600 Praha - Záběhlice 27. 5. 1969 

Jednota, družstvo v Kolíně, v likvidaci,Plynárenská 671, 28002 Kolín - Kolín IV 00031763 

Jírek Zdeněk,Polepská 785, 28002 Kolín - Kolín IV 3. 9. 1967 

Jirková Pavlína RNDr.,U železné lávky 568/10, 11800 Praha - Malá Strana 31. 8. 1956 

Jouzová Zdeňka Ing.,Běhounkova 2534/67, 15800 Praha - Stodůlky 21. 9. 1969 

Junková Jitka,Benešova 774, 28002 Kolín - Kolín II 16. 6. 1949 

Kacafírková Pavla,Antala Staška 2059/80b, 14000 Praha - Krč 21. 11. 1954 

Kadlecová Marie,Kněžská 267, 28002 Nová Ves I 22. 3. 1958 

Kárník Pavel Mgr.,Mostní 77, 28002 Kolín - Kolín IV 25. 6. 1960 

Kárová Eva,Nerudova 1123, 27711 Neratovice 28. 6. 1948 

Kašpar Petr,Klavary č.ev. 1, 28002 Nová Ves I 15. 7. 1972 

Kašparová Romana,Klavary č.ev. 1, 28002 Nová Ves I 25. 1. 1975 

Kavanová Martina Mgr.,Čechova 1106, 54401 Dvůr Králové nad Labem 28. 8. 1963 

Kiesler Jan,Tyršova 976, 28002 Kolín - Kolín II 28. 10. 1976 

Klapuš Jan Ing.,Londýnská 2209/58, 12000 Praha - Vinohrady 15. 3. 1944 

Klíma Jiří Ing,Chocenice 34, 28002 Břežany I 22. 2. 1958 

Klímová Nina Ing.,Štítarská 275, 28002 Kolín - Kolín II 6. 1. 1962 

Kolář Jan,třída Krále Jiřího 247, 28101 Velim 9. 4. 1974 

Kolář Jaromír,Legerovo nám. 17, 28002 Nová Ves I - Ohrada 16. 9. 1967 

Kolář Miloš,Sluneční 134, 28002 Nová Ves I - Ohrada 2. 10. 1979 

Kolčová Ivana Mgr.,Sloupská 644, 47301 Nový Bor 15. 11. 1970 

Komárek Luboš Prof.  Ing. Ph.D.,Na Rovinách 125, 25206 Měchenice 11. 4. 1971 

Komárek Vladimír Ing.,Tylova 167, 73961 Třinec - Kanada 1. 1. 1973 

Kořínková Yvona,Zahradní 427, 28102 Cerhenice 5. 2. 1969 

Koštejnová Jitka,Libišany 104, 53345 Libišany 7. 6. 1963 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace,Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov 00066001 

Krčka Milan,Velimská 223, 28002 Nová Ves I 12. 7. 1955 

Krčková Lenka Ing.,Seifertova 876/7, 13000 Praha - Žižkov 12. 7. 1972 

Kronusová Marie,Legerovo nám. 7, 28002 Nová Ves I - Ohrada 19. 2. 1951 

Kroupová Dana,Tyršova 589/24, 29001 Poděbrady - Poděbrady III 7. 11. 1953 

Kroutil Robert,Východní 238, 29001 Sokoleč 28. 1. 1970 

Krupička Zdeněk Ing.,Raisova 241, 28002 Nová Ves I 30. 5. 1955 



 

SPU 446978/2024 6 

 

Krupičková Ilona,Raisova 241, 28002 Nová Ves I 2. 4. 1957 

Kubelková Jaroslava Mgr.,Svojšice 122, 28107 Svojšice 23. 1. 1949 

Kušta Martin,Nová 206, 28002 Nová Ves I - Ohrada 18. 5. 1995 

Kuštová Jana,Nová 206, 28002 Nová Ves I - Ohrada 29. 11. 1990 

Kuželová Zuzana,Na Zahrádkách 210, 26718 Hlásná Třebaň 5. 3. 1971 

Kvíčala Miloslav,Chodounského 398/12, 71600 Ostrava - Radvanice 5. 8. 1968 

Lacinová Kamila Ing.,Pod Borkem 73/47, 29301 Mladá Boleslav - Čejetičky 2. 2. 1978 

Lacková Jitka,Sosnová 196, 47001 Sosnová 23. 4. 1973 

Láznička Miloslav,Otín 171, 37701 Jindřichův Hradec 13. 5. 1939 

Lesy České republiky, s.p.,Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový 
Hradec Králové 42196451 

Lev Roman Ing.,Ládví 1118, 25168 Kamenice 22. 2. 1964 

Linhartová Milena Ing.,Československé armády 564, 28161 Kouřim 29. 4. 1950 

Machová Vlasta,Ve vilkách 414, 27303 Stochov 15. 3. 1934 

Malkusová Helena,Blinka 47, 28002 Plaňany 6. 2. 1958 

Mandák Dana,Sadov 135, 36001 Sadov 21. 10. 1976 

Mandelíková Dagmar,Dubnická 473/15, 15900 Praha - Velká Chuchle 2. 3. 1948 

Marek Ondřej Dis.,Sluneční 159, 28002 Nová Ves I 16. 3. 1978 

Marková Eva Ing.,Ruská 223, 25087 Mochov 28. 7. 1977 

Markytán Jiří,Klavary 208, 28002 Nová Ves I 28. 3. 1969 

Martincová Marie,Legerovo nám. 93, 28002 Nová Ves I - Ohrada 8. 12. 1953 

Martinovič Kateřina Mgr.,Kukelská 921/6, 19800 Praha - Hloubětín 2. 10. 1974 

Matoušek Zdeněk,Legerovo nám. 123, 28002 Nová Ves I - Ohrada 23. 6. 1960 

Matoušková Milena,U Blaženky 2617/14, 15000 Praha - Smíchov 14. 9. 1940 

Mejstříková Dagmar,Nad Parkem 741, 28504 Uhlířské Janovice 23. 4. 1977 

Město Kolín,Karlovo náměstí 78, 28002 Kolín - Kolín I 00235440 

MI Estate s.r.o.,Na Pankráci 310/60, 14000 Praha - Nusle 08294208 

Mikešková Milada,Zborovská 361, 28002 Kolín - Kolín II 9. 9. 1946 

Mikšovská Jana Mgr.,Vítězov 14, 28002 Velim 3. 11. 1958 

Ministerstvo zemědělství,Těšnov 65/17, 11000 Praha - Nové Město 00020478 

Miškovský Lukáš Bc.,Zelená 999, 28002 Kolín - Kolín IV 16. 7. 1984 

MONETA Money Bank, a.s.,Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha - Michle 25672720 

Mraček Milan,Vávrova 389, 28002 Kolín - Kolín IV 31. 3. 1978 

Mrkvička Milan,Družstevní 748, 28002 Kolín - Kolín II 22. 8. 1957 

Mucha Petr,Prokopa Velikého 861, 28002 Kolín - Kolín III 20. 5. 1953 

Mužík Miroslav,Sluneční 76, 28002 Nová Ves I - Ohrada 23. 3. 1980 

Mužíková Petra,Sluneční 110, 28002 Nová Ves I - Ohrada 8. 9. 1988 

Navrátil Aleš Ing.,Sochařská 343/16, 17000 Praha - Bubeneč 4. 6. 1979 

Navrátil Hynek Mgr.,Pecháčkova 1244/7, 15000 Praha - Smíchov 10. 9. 1978 

Navrátil Michal Ing.,Sportovní 823/14, 10100 Praha - Vršovice 28. 6. 1946 

Navrátil Václav Ing. CSc.,Loučná 741, 15500 Praha - Řeporyje 7. 3. 1947 

Navrátilová Jana JUDr.,Pecháčkova 1244/7, 15000 Praha - Smíchov 23. 6. 1946 

Nejezchlebová Helena Ing.,Nad Palatou 2843/28, 15000 Praha - Smíchov 20. 1. 1945 

Němeček Matěj,adresa neznámá   

Nespěchalová Irena,Legerovo nám. 3, 28002 Nová Ves I - Ohrada 26. 12. 1972 

Noll Josef,Legerovo nám. 15, 28002 Nová Ves I - Ohrada 28. 6. 1970 

Novák Alois,K Sídlišti 522, 28101 Velim 4. 1. 1950 

Novák Vít,Sluneční 116, 28002 Nová Ves I 29. 6. 1961 

Nováková Jarmila,Mariánská 402/39, 14200 Praha - Lhotka 8. 8. 1939 

Nováková Marie,K Sídlišti 522, 28101 Velim 18. 5. 1950 

Nykodem Čeněk,Sportovní 269, 25101 Světice 19. 2. 1963 

Nykodem Luboš,Palackého 138, 28101 Velim 21. 9. 1961 

NZF 1 s.r.o.,Revoluční 1003/3, 11000 Praha - Staré Město 09414681 



 

SPU 446978/2024 7 

 

Obec Nová Ves I,Václavské náměstí 22, 28002 Nová Ves I 00235580 

Obec Veltruby,Sportovní 239, 28002 Veltruby 00235881 

Otta Vladimír,Ratenice 55, 28911 Ratenice 27. 2. 1964 

Packová Květoslava,Okružní 627, 28161 Kouřim 2. 8. 1951 

Palkovič Zdeněk,Klavary 195, 28002 Nová Ves I 14. 7. 1985 

Pánek Adam Ing.,Prokopa Velikého 542, 28002 Kolín - Kolín IV 11. 2. 1984 

Paříková Helena,Táborská 97, 28002 Nová Ves I 6. 8. 1950 

Penová Martina Ing.,Václavská 440, 28101 Velim 1. 7. 1971 

Petřík Jaroslav,Grégrova 400, 28002 Kolín - Kolín III 24. 1. 1944 

Pilná Olga,Krátká 331, 28121 Červené Pečky 18. 6. 1953 

Pilnáček František,adresa neznámá   

Podrabský Josef,Na Velvarské silnici 161, 27801 Kralupy nad Vltavou - Mikovice 31. 7. 1956 

Podrabský Miroslav,U Křížku 220, 27801 Kralupy nad Vltavou - Mikovice 11. 7. 1959 

Podveská Zuzana Mgr.,Legerovo nám. 157, 28002 Nová Ves I - Ohrada 13. 1. 1977 

Podveský Petr RNDr. Ph.D.,Legerovo nám. 157, 28002 Nová Ves I - Ohrada 26. 3. 1976 

Pochobradský Jaroslav,Legerovo nám. 5, 28002 Nová Ves I - Ohrada 28. 5. 1946 

Polák Jiří,Václavské náměstí 1, 28002 Nová Ves I 10. 3. 1942 

Polák Jiří,Táborská 301, 28002 Nová Ves I 10. 1. 1975 

Popov Petr,Nerudova 167, 28002 Nová Ves I 2. 4. 1954 

Poulová Marie,Nová Ves I 18, 28002 Nová Ves I, okres Kolín   

Povodí Labe, státní podnik,Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec Králové - Slezské 
Předměstí 70890005 

Procházka Petr,Kolínská 96, 28002 Radovesnice I 20. 8. 1949 

Procházka Vladimír Ing.,Na Petříně 233, 28002 Kolín - Kolín II 25. 9. 1966 

Prokůpek Milan,Dobřenice 186, 50325 Dobřenice 29. 1. 1946 

Prokůpek Miroslav,U školičky 2218/8, 19000 Praha - Libeň 7. 12. 1963 

Prokůpek Stanislav,Nouzov 335, 51401 Jilemnice 6. 4. 1941 

Přibyl Pavel Ing.,Masarykova 845, 28002 Kolín - Kolín II 7. 9. 1981 

Přibyl Stanislav,Slovenská 579, 28002 Kolín - Kolín II 5. 2. 1950 

Psohlavec Miroslav,Polepy 191, 28002 Polepy 22. 1. 1964 

Ptáčková Eva,Táboritská 536, 28002 Kolín - Kolín IV 9. 3. 1964 

RAMES services s.r.o.,Na Stráni 799/8, 25088 Čelákovice 26005662 

Richterová Zdeňka Ing.,Armádní 559, 28101 Velim 15. 2. 1955 

Růžičková Hana,Fučíkova 125, 28002 Nová Ves I - Ohrada 5. 3. 1954 

Rybnikářová Jitka Mgr.,Táborská 107, 28002 Nová Ves I 24. 8. 1977 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.,Čerčanská 2023/12, 14000 Praha - Krč 65993390 

Římskokatolická farnost Kolín,Brandlova 25, 28002 Kolín - Kolín I 46390839 

SALIMA družstvo Velim,Sokolská 24, 28101 Velim 47048361 

Seifert Josef,Palackého 122, 28101 Velim 12. 2. 1938 

Seifert Josef,Palackého 122, 28101 Velim 13. 8. 1961 

Severočeské pískovny, národní podnik,47167 Provodín   

Sieglová Jana,Maternův dvůr 47, 28002 Nová Ves I 21. 7. 1943 

Sixta Bedřich Ing.,Vítězov 21, 28002 Velim 9. 3. 1951 

Sixta Pavel,Pražská 463, 28101 Velim 19. 7. 1960 

Skala Jindřich,Václavská 501, 28101 Velim 14. 2. 1948 

Skřivánková Marie,Nová Ves I 17, 28002 Nová Ves I, okres Kolín   

Slabá Růžena,U Plovárny 1416, 50401 Nový Bydžov 11. 11. 1936 

Slabý Josef MUDr.,K Sídlišti 533, 28101 Velim 26. 5. 1972 

Smejkal Miroslav,Václavské náměstí 24, 28002 Nová Ves I 22. 4. 1968 

Soběslavová Zdeňka,Legerovo nám. 4, 28002 Nová Ves I - Ohrada 8. 12. 1953 

Sova Jiří,Podskalská 1357, 28002 Kolín - Kolín V 10. 7. 1955 

SPRANE 183 s.r.o. v likvidaci,Krátká 244, 25245 Ohrobec, okres Praha-západ 25050346 

Správa železnic, státní organizace,Dlážděná 1003/7, 11000 Praha - Nové Město 70994234 



 

SPU 446978/2024 8 

 

Srbová Helena,Sluneční 81, 28002 Nová Ves I - Ohrada 20. 7. 1938 

Srbová Jana,Sluneční 81, 28002 Nová Ves I - Ohrada 7. 6. 1967 

Starý Rudolf,Křečhoř 116, 28002 Křečhoř 30. 6. 1971 

Státní pozemkový úřad,Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov 01312774 

Státní statek Čáslav,Nad Rezkovcem 1114/2, 28601 Čáslav - Čáslav-Nové Město 00104248 

Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci,Třanovského 622/11, 16300 Praha - 
Řepy 00016918 

Stehlíková Ladislava,Klavary 36, 28002 Nová Ves I 31. 7. 1960 

Stehno Jan,Masarykovo nám. 11, 28531 Nové Dvory 9. 9. 1981 

Středočeský kraj,Zborovská 81/11, 15000 Praha - Smíchov 70891095 

Studená Jaroslava,Palackého 576, 28101 Velim 26. 3. 1964 

Svěrák Petr,Sluneční 1, 28002 Nová Ves I - Ohrada 25. 2. 1976 

Šafránek Jan,Kolínská 278, 28002 Nová Ves I 14. 5. 1956 

Šárovec Pavel,Sluneční 77, 28002 Nová Ves I - Ohrada 2. 5. 1964 

Šedina Oldřich,Táborská 89, 28002 Nová Ves I 9. 2. 1954 

Šejbl Marek Ing.,Kurta Konráda 2174/19, 19000 Praha - Libeň 10. 12. 1956 

Ševčíková Ivana,Květinková 371/14, 13000 Praha - Žižkov 8. 6. 1954 

Šimek Jiří,Vršovická 1525/1d, 10100 Praha - Vršovice 17. 4. 1977 

Šinágl Jiří,K Jižnímu Městu 78, 14900 Praha - Šeberov 15. 4. 1966 

Šinágl Ladislav Ing.,Medkova 263/33, 14900 Praha - Chodov 20. 9. 1960 

Škaryd Pavel,Jateční 794, 28002 Kolín - Kolín IV 9. 7. 1975 

Škopek Stanislav,K Ovčárům 606, 28002 Kolín - Sendražice 14. 6. 1973 

Šolcová Božena,Táborská 148, 28002 Nová Ves I, okres Kolín 29. 12. 1999 

Šťástková Dana,Jiráskova 464/96, 46001 Liberec - Liberec XII-Staré Pavlovice 6. 2. 1944 

Šťastná Věra,Velké Hamry 481, 46845 Velké Hamry 10. 9. 1958 

Štolba Václav Mgr.,Jungmannova 917, 28201 Český Brod 5. 8. 1950 

Šubrtová Magdalena,Na průhoně 52, 28002 Nová Ves I 1. 10. 1969 

Šulc Jan,Václavské náměstí 68, 28002 Nová Ves I 21. 5. 1949 

Šustová Miroslava,Novoveská 196, 28101 Velim 16. 10. 1946 

Šustrová Lenka,Maternův dvůr 245, 28002 Nová Ves I 28. 2. 1951 

Tesařová Hana,Vítězov 55, 28002 Velim 1. 3. 1953 

Tesková Ivana PhDr. CSc.,Běleč 132, 27363 Běleč 7. 4. 1956 

Tillová Marie Ing.,Jestřabí Lhota 118, 28002 Jestřabí Lhota 24. 4. 1968 

TJ Sokol Nová Ves I, z.s.,Václavské náměstí 22, 28002 Nová Ves I 46381040 

Tlustý Martin DiS.,U Kostela 304, 27308 Pchery 21. 5. 1982 

Tomášek Narcis Mgr.,Ovesná 165, 40502 Děčín - Děčín XVII-Jalůvčí 26. 11. 1959 

Trnka Petr,Tetov 88, 53316 Tetov 7. 7. 1951 

Trykarová Monika,Dr. Beneše 451, 33203 Šťáhlavy 17. 3. 1969 

Tvrdík Zdeněk,Lučanská 387, 28401 Kutná Hora - Šipší 7. 4. 1953 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,Želetavská 1525/1, 14000 Praha - 
Michle 64948242 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 
Praha - Nové Město 69797111 

Váňa Libor,Kamhajek 9, 28002 Křečhoř 29. 1. 1980 

Váša Jiří,Ratenice 201, 28911 Ratenice 27. 11. 1949 

Venc Vlastimil,Legerovo nám. 43, 28002 Nová Ves I - Ohrada 20. 8. 1931 

Viktorinová Hana,Marie Majerové 1630, 35601 Sokolov 30. 10. 1946 

Vláčilová Marie,V drahách 86, 78314 Bohuňovice 11. 5. 1951 

Vlach Tomáš,Jungmannova 758, 53002 Pardubice - Zelené Předměstí 11. 11. 1968 

Vlasáková Ivana,Riegrova 474, 28002 Kolín - Kolín II 7. 6. 1965 

Vlastník Josef Ing.,Smikova 832/10, 19800 Praha - Černý Most 9. 5. 1961 

Vodičková Ivana,Dukelská 867/98, 29301 Mladá Boleslav - Mladá Boleslav III 10. 8. 1935 

Vodohospodářské sdružení Kolín,Havelcova 70, 28002 Kolín - Kolín III 61882976 



 

SPU 446978/2024 9 

 

Vokřálová Blanka,Maternův dvůr 41, 28002 Nová Ves I 17. 6. 1947 

Voldánová Jitka Ing.,Sametová 716/8, 46006 Liberec - Liberec VI-Rochlice 13. 12. 1951 

Vopěnka Bohuslav,Za dráhou 295, 28102 Cerhenice 18. 6. 1951 

Voslářová Zdeňka,Sluneční 74, 28002 Nová Ves I - Ohrada 18. 6. 1951 

Zadražil Jan,Jabloňová 841, 28002 Kolín - Kolín IV 15. 7. 1962 

Zapletal Miloslav Ing.,Václavské náměstí 15, 28002 Nová Ves I 24. 10. 1971 

Zapletalová Zdeňka Ing.,Václavské náměstí 15, 28002 Nová Ves I 1. 8. 1971 

Zeman Petr,Roháčova 429, 28002 Kolín - Kolín III 15. 6. 1962 

Zemanová Karla,Roháčova 429, 28002 Kolín - Kolín III 11. 8. 1963 

Zunová Nikola,V pěšinkách 507/1a, 18200 Praha - Březiněves 26. 3. 1997 

Železná Jaroslava,Lobňanská 1055, 28911 Pečky 18. 7. 1957 

Železná Marie,432, 12000 Praha 2 - Vinohrady   

Žert Jan,U železné lávky 568/10, 11800 Praha - Malá Strana 28. 12. 1959 

Židlická Ivona,Radim 189, 28103 Radim 12. 2. 1949 

 
 
 


		2024-11-22T10:35:33+0000
	Ing. Josef Havelka




